Dit document vormt slechts een documentatiehulpmiddel en verschĳnt buiten de verantwoordelĳkheid van de instellingen
►B RICHTLIJN 2002/95/EG VAN HET EUROPEES PARLEMENT EN DE RAAD
van 27 januari 2003
betreffende beperking van het gebruik van bepaalde gevaarlijke stoffen in elektrische en
elektronische apparatuur
(PB L 37 van 13.2.2003, blz. 19)
Gewĳzigd bĳ:
Publicatieblad
nr. blz. datum
►M1 Beschikking 2005/618/EG van de Commissie van 18 augustus 2005 L 214 65 19.8.2005
►M2 Beschikking 2005/717/EG van de Commissie van 13 oktober 2005 L 271 48 15.10.2005
►M3 Beschikking 2005/747/EG van de Commissie van 21 oktober 2005 L 280 18 25.10.2005
►M4 Beschikking 2006/310/EG van de Commissie van 21 april 2006 L 115 38 28.4.2006
►M5 Beschikking 2006/690/EG van de Commissie van 12 oktober 2006 L 283 47 14.10.2006
►M6 Beschikking 2006/691/EG van de Commissie van 12 oktober 2006 L 283 48 14.10.2006
►M7 Beschikking 2006/692/EG van de Commissie van 12 oktober 2006 L 283 50 14.10.2006
►M8 Richtlijn 2008/35/EG van het Europees Parlement en de Raad van 11
maart 2008
L 81 67 20.3.2008
►M9 Beschikking 2008/385/EG van de Commissie van 24 januari 2008 L 136 9 24.5.2008
►M10 Beschikking 2009/428/EG van de Commissie van 4 juni 2009 L 139 32 5.6.2009
►M11 Beschikking 2009/443/EG van de Commissie van 10 juni 2009 L 148 27 11.6.2009
►M12 Besluit 2010/122/EU van de Commissie van 25 februari 2010 L 49 32 26.2.2010
►M13 Besluit 2010/571/EU van de Commissie van 24 september 2010 L 251 28 25.9.2010
►M14 Besluit 2011/534/EU van de Commissie van 8 september 2011 L 234 44 10.9.2011
2002L0095 — NL — 10.09.2011 — 009.001 — 1